
ZARZĄDZENIE Nr 145/2010  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 3 sierpnia 2010r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
– zarządzeniem Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r., 
– uchwałą Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 19.885 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.885 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 7.858 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje    
          brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.740.848 zł. 
 
 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 19.885 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.885 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 7.858 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje   
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.632.593 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 145/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 sierpnia 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-202/10 z dnia 16.07.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.065 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2010r. (rozdział 85219).   

Na podstawie pisma Nr FB.I-7.3011-192/10 z dnia 05.07.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 9.690 zł na wyprawkę szkolną (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr FB.I-3.3011-195/10 z dnia 30.06.2010r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 272 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające zasiłek stały z pomocy społecznej (rozdział 85213). 

Na podstawie pisma Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 od Prezesa GUS otrzymano dotacje w 
kwocie 7.858 zł na przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego w 2010 roku (rozdział 75056). 

Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale 75107 celem prawidłowego wykorzystania 
i rozliczenia środków dotyczących wyborów na Prezydenta RP.  

W rozdziale 60016 zabezpiecza się kwotę 10.000 zł na prace przygotowawcze do 
dokumentacji pod budowę chodnika. 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2010
Wójta Gminy w Tarnówce z dnia 03.08.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-08-10
Plan

Stan na
dzień:30-06-10

Zmiana

Plan Plan

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 858,000,00 7 858,00
0,0075056 Spis powszechny i inne 7 858,007 858,00

750 7 858,00Administracja publiczna 41 450,00 49 308,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

272,006 640,00 6 912,00

7 640,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

272,007 912,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2 065,0025 869,00 27 934,00
25 869,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 2 065,0027 934,00

852 2 337,00Pomoc społeczna 1 437 153,00 1 439 490,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

9 690,0022 132,00 31 822,00
22 132,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 9 690,0031 822,00

854 9 690,00Edukacyjna opieka wychowawcza 22 132,00 31 822,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 885,007 720 963,00 7 740 848,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2010
Wójta Gminy w Tarnówce z dnia 03.08.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:04-08-10
Plan

Stan na
dzień:30-06-10

Zmiana

Plan Plan

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0019 300,00 9 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0040 000,00 50 000,00

73 737,0060016 Drogi publiczne gminne 0,0073 737,00
600 0,00Transport i łączność 73 737,00 73 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 104,000,00 5 104,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń
851,000,00 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 899,000,00 899,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 146,000,00 146,00
4300 Zakup usług pozostałych 158,000,00 158,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,000,00 700,00

0,0075056 Spis powszechny i inne 7 858,007 858,00
750 7 858,00Administracja publiczna 1 418 740,00 1 426 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14,00195,00 181,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2,0027,00 25,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,002 216,00 2 734,00
4300 Zakup usług pozostałych -500,00686,00 186,00
4410 Podróże służbowe krajowe -2,00490,00 488,00

10 424,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0010 424,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 840,00 10 840,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 272,007 640,00 7 912,00

7 640,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

272,007 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 766,00146 204,00 147 970,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,0025 307,00 25 564,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 42,003 862,00 3 904,00

201 314,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 2 065,00203 379,00

852 2 337,00Pomoc społeczna 1 736 628,00 1 738 965,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 690,000,00 9 690,00
22 577,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 9 690,0032 267,00

854 9 690,00Edukacyjna opieka wychowawcza 118 814,00 128 504,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 19 885,0011 612 708,00 11 632 593,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

114 388 114 388

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 454

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 112 146 112 146

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2010r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2010  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 03.08.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 7 858 7 858

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 5 104 5 104

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0 851 851

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 899 899

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 146 146

4300 Zakup usług pozostałych 0 158 158

4410 Podróże służbowe krajowe 0 700 700

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

416 416

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 416 416

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 424 10 424

751 75107 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130 5 130

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 1 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 -14 181

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 -2 25

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2010  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 03.08.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480 480

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 216 518 2 734

4300 Zakup usług pozostałych 686 -500 186

4410 Podróże służbowe krajowe 490 -2 488

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 246 100 1 246 100

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 203 394 1 203 394

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300 19 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 410 1 410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300 9 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 200 2004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

200 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1 350 1 350

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000 1 000

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 1 000

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 600 25 600

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 25 600 25 600

1 436 528 7 858 1 444 386 1 436 528 7 858 1 444 386

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 700

1 700

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2010r.

Razem:

Razem:

Strona 2


